粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛

关于开展 2022 年第七届粤港澳大湾区

IT 应用系统开发大赛培训会的通知

各参赛队员及指导教师：

2022 年第七届粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛已经完成参赛报名、

作品报告提交。因受新冠疫情、学校放暑假等因素影响，整个赛事活动有所

推迟，现正式重新启动大赛的后续评审工作。

为帮助参赛队伍利用参赛机会完善作品功能、丰富答辩陈述、规范作品

报告、掌握参赛要领、提高创新能力，实现作品质量和开发能力双提升，根

据《关于征集 2022 年第七届粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛作品的通

知》有关要求，大赛组委会办公室定于 2022 年 9 月 9-10 日 19:00~21:30（连

续两场，每场两个培训报告）在腾讯会议室开展赛前培训会。现将有关事项

通知如下。

一、培训对象

1、成功提交作品开发报告的全体参赛队员及指导教师。

2、有兴趣提高 IT 应用系统开发水平的大学生、研究生。

二、培训议程

第一场（9 月 9 日，星期五，腾讯会议室：273 541 545）：

18:30—19:00 培训签到

19:00—20:00 培训报告：高质量、高可靠硬件系统设计

             中山大学电子与信息工程学院副教授  陈翔

20:00—21:00 培训报告：用规范的软件工程语言表达设计思想

             中山大学计算机学院教授、博导  余阳

2

21:00—21:30 交流、讨论

21:30   培训结束

第二场（9 月 10 日，星期六，腾讯会议室：736 278 925）：

18:30—19:00 培训签到

19:00—20:00 培训报告：用高质量作品报告提高大赛竞争力

             中山大学计算机学院正高级实验师  王盛邦

20:00—21:00 培训报告：没故事，无价值

             中山大学软件工程学院高级实验室  戴  欣

21:00—21:30 交流、讨论

21:30   培训结束

三、报名信息

会议重要，请各参会人员在 9 月 8 日 18:00 前将会议回执发送至大赛工

作邮箱：GBAInfoTechComp@163.com。

四、注意事项

9 月 9 日（星期五），腾讯会议号：273 541 545

链接：https://meeting.tencent.com/dm/4cBdlkKPmA6Q

9 月 10 日（星期六），腾讯会议号：736 278 925

链接：https://meeting.tencent.com/dm/IyMieb7PIB2v

9 月 9 日（星期五） 9 月 10 日（星期六）

若遇腾讯会议室人数已满而无法加入培训会议的情况，请及时移步至

Bilibili 直播间 14242924（网址：https://live.bilibili.com/h5/14242924），直播

间将实时直播培训内容，收听效果不受影响。

https://meeting.tencent.com/dm/4cBdlkKPmA6Q
https://meeting.tencent.com/dm/IyMieb7PIB2v

3

五、联系方式

联系人：王老师，18916629702；李老师，18929529505

邮箱：GBAInfoTechComp@163.com

大赛官网：http://sdcs.sysu.edu.cn/gdhpcs

附件：会议回执

              粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛

                              广东省高性能计算学会

粤港澳大湾区科技协同创新联盟

                               2022 年 9 月 5 日

4

附件

会议回执

序号 姓名 参赛学校 手机号码

1

2

3

4

5  （可自行加行）

注：请在 9 月 8 日 18:00 前将会议回执发送至大赛工作邮箱：

GBAInfoTechComp@163.com。